



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LIMITECH A/S

FRISTRUPVEJ 162-164, BIRKELSE, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2024

Jesper Vad Jellesen

CVR-NR. 20 93 56 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Limitech A/S Fristrupvej 162-164 Birkelse 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 20 93 56 77 Stiftet: 12. juni 1998 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lissy Nielsen Jellesen, formand Charlotte Britt Sørensen Helle Vad Jellesen Jesper Vad Jellesen Tom Johnsen
Direktion	Jesper Vad Jellesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby
Advokat	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er primært produktion og salg af forskellige former for mixerudstyr til fødevarerindustrien. Selskabets produkter afsættes hovedsageligt på eksportmarkederne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev et opstartsår for yderligere fremtidig udvikling.

Der er i året investeret ca. 1,9 mio.kr. i produktionsudstyr og implementering af nyt ERP-system. Samtidigt er der foretaget en væsentlig styrkelse af de interne kompetencer og foretaget udvidelse af medarbejderstaben med henblik på en tættere og oftere kontakt til kunderne.

Der er igangsat nye koncepter for den eksterne markedsføring, hvilket skal medføre en større synlighed i markedet og være grundlaget for den fremtidige vækst.

Under hensyntagen til de væsentlige investeringer, herunder afholdte ressourcer til implementering af nyt ERP-system vurderes resultatet for 2023 at være tilfredsstillende.

Selskabet har primo 2024 indgået aftale om en væsentlig udvidelse af produktionsfaciliteterne. Udvidelsen vil blive ibrugtaget i 2. halvår af 2024.

2024 vil således fortsat være påvirket af yderligere omkostninger vedr. ERP-systemet samt den forestående udvidelse af produktionsfaciliteterne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		19.775.345	18.187.724
Personaleomkostninger.....	1	-17.401.703	-17.396.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-336.694	-273.255
DRIFTSRESULTAT		2.036.948	517.984
Andre finansielle indtægter.....	2	238.818	89.202
Andre finansielle omkostninger.....	3	-26.197	-55.766
RESULTAT FØR SKAT		2.249.569	551.420
Skat af årets resultat.....	4	-497.145	-123.772
ÅRETS RESULTAT		1.752.424	427.648
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		252.424	427.648
I ALT		1.752.424	427.648

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		444.173	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	444.173	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.151.092	376.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		578.746	254.996
Indretning af lejede lokaler.....		37.500	37.500
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.767.338	668.582
ANLÆGSAKTIVER.....		2.211.511	668.582
Råvarer og hjælpematerialer.....		717.000	844.922
Varer under fremstilling.....		1.761.000	76.424
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.067.000	1.265.176
Varebeholdninger.....		3.545.000	2.186.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.939.137	2.530.421
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.821.124	4.229.444
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.000.000
Andre tilgodehavender.....		824.721	1.029.136
Periodeafgrænsningsposter.....		247.302	151.909
Tilgodehavender.....		5.832.284	8.940.910
Likvide beholdninger.....		9.668.872	5.398.840
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.046.156	16.526.272
AKTIVER.....		21.257.667	17.194.854

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		750.000	750.000
Overført resultat.....		6.787.202	6.534.778
Forslag til udbytte.....		1.500.000	0
EGENKAPITAL.....		9.037.202	7.284.778
Hensættelser til udskudt skat.....		827.815	722.083
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		827.815	722.083
Gæld til pengeinstitutter.....		63.985	29.449
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	7.538.873	5.736.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.284.761	2.773.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.849	4.547
Selskabsskat.....		391.413	0
Anden gæld.....		1.097.030	643.427
Periodeafgrænsningsposter.....		14.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.392.650	9.187.993
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.392.650	9.187.993
PASSIVER.....		21.257.667	17.194.854
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	750.000	6.534.778	0	7.284.778
Forslag til resultatdisponering.....		252.424	1.500.000	1.752.424
Egenkapital 31. december 2023.....	750.000	6.787.202	1.500.000	9.037.202

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	31	32	
Løn og gager	15.008.283	15.066.520	
Pensioner	2.019.981	1.955.215	
Andre omkostninger til social sikring	369.914	366.961	
Andre personaleomkostninger	3.525	7.789	
	17.401.703	17.396.485	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt	238.818	89.202	
	238.818	89.202	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt	26.197	55.766	
	26.197	55.766	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	391.413	0	
Regulering af udskudt skat	105.732	123.772	
	497.145	123.772	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang		444.173	
Kostpris 31. december 2023		444.173	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		444.173	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.487.812	2.054.622	37.500	
Tilgang.....	1.093.310	553.316	0	
Afgang.....	-290.447	-138.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	4.290.675	2.469.938	37.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.111.726	1.799.626	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-79.271	-138.000	0	
Årets afskrivninger	107.128	229.566	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.139.583	1.891.192	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	1.151.092	578.746	37.500	
		2023	2022	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		8.229.065	14.179.815	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....		-13.946.814	-15.687.225	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		-5.717.749	-1.507.410	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		1.821.124	4.229.444	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-7.538.873	-5.736.854	
		-5.717.749	-1.507.410	
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Der er via pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier på 63.776 EUR og 766.667 kr. for igangværende arbejder pr. 31. december 2023.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter, såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H.A.J. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
